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NOW FOODS L-arginine 500 mg 250 kapsułek
 

Cena: 64,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 kaps.

Postać kaps.

Producent PRO NATURA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNOW FOODS L-arginine 500 mg 250 kapsułekL-Arginina to podstawowy aminokwas biorący udział w metabolizmie i wydalaniu
mocznika oraz w syntezie DNA. L-Arginina jest aminokwasem glikogenicznym, może być przekształcana w D-glukozę i glikogen w
przypadku gdy organizm ich potrzebuje lub też może być katabolizowana w celu produkowania energii biologicznej. W tym produkcie
została użyta L- Arginina klasy: Jakość Farmaceutyczna.Firma NOW Foods w prowadzonej od 1968 roku działalności każdym dniem
zapracowała sobie na miano najbardziej renomowanego producenta branży w USA. Potwierdzają to liczne tytuły i nagrody. Dla
zapewnienia bezwzględnej jakości podstawowych składników każdy z naszych dostawców jest przez nas kontrolowany w
nieregularnych audytach. NOW Foods robi wszystko co możliwe aby najwyższa jakość produktów mogła być zaoferowana klientom w
cenie na którą mogą sobie pozwolić. Produkt został wytworzony zgodnie ze standardami GMP.Sposób użyciaDorośli: 1 kapsułkę 2 do 4
razy dziennie. Przyjmować pomiędzy posiłkami lub przed snem popijając napojem węglowodanowym w celu ułatwienia wchłaniania.Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut prawidłowo
zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.SkładL- Arginina, żelatyna
(otoczka kapsułki), roślinne sole magnezowe kwasów tłuszczowych – substancja przeciwzbrylająca, krzemionka – substancja
przeciwzbrylająca.Składnik 1 kapsułka (%RWS) Zalecana do spożycia maksymalna dzienna porcja: 4 kapsułki (%RWS)L- Arginina 500
mg (*) 2000 mg (*)RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna)* – RWS nie zostało określone
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